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 Komarówka Podlaska,  2017-09-07 

ZP.271.4.2017 

 

 

 

Wykonawcy zainteresowani  

uczestnictwem w postępowaniu 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW 
 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Dostawa pomocy dydaktycznych 
i wyposażenia na potrzeby realizacji projektu pn. „Kompetentni w Gminie Komarówka Podlaska” 

nr ogłoszenia 578202-N-2017 
     

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.) informuje jak niżej: 

 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego,  nieużywanego oraz 

nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu? 

 

Odpowiedź: 
Tak. Zamawiający wymaga aby dostarczany w ramach zamówienia  sprzęt oraz program operacyjny 
był fabrycznie nowy. 
 

Pytanie 2 

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta 

komputera? 

 

Odpowiedź: 
TAK 
 

Pytanie 3 

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi 

atrybutami legalności np. certyfikatami autentyczności (tzw. COA)? 
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Odpowiedź: 
TAK 

Pytanie 4 

Czy w momencie odbioru towaru Zamawiający przewiduje zastosowanie procedury sprawdzającej legalność 

zainstalowanego oprogramowania? W jaki sposób będzie przebiegała ta procedura? 

 

Odpowiedź: 
Tak, poprzez kontakt z producentem 

 

Pytanie 5 

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych 

programów komputerowych u Producenta oprogramowania jako elementu procedury odbioru? 

 

Odpowiedź: 
TAK 

        Z poważaniem 

 

 

 


